
 

I S T I T U T O  I S T R U Z I O N E  S E C O N D A R I A  S U P E R I O R E  

DEL PRETE - FALCONE 
S A V A   

 

SETTORE TECNOLOGICO: TATF04101B 

Biotecnologie Sanitarie - Elettronica ed Elettrotecnica 

Informatica e Telecomunicazioni - Meccanica e Meccatronica 

CORSO SERALE: TATF04151R Elettronica ed Elettrotecnica 

 

LICEO SCIENTIFICO 

TAPS041019 

Scienze Applicate 

 

SETTORE PROFESSIONALE: TARF04101G 

Servizi Socio Sanitari – Odontotecnico - Produzioni Industriali e Artigianali 

IPIA San Marzano di S.G: TARI04101E Manutenzione e Assistenza Tecnica 

 

Codice Meccanografico TAIS04100V – Codice Univoco UF9LC3 

I.I.S.S. “Del Prete-Falcone” via Mazzini, snc – 74028 SAVA (TA) Tel. 099.9746312  
e-mail: tais04100v@istruzione.it – Sito: www.delpretefalcone.edu.it – PEC: tais04100v@pec.istruzione.it – C.F.: 90235700730 

 

Prot. n. del  

Alle scuole dell’Ambito 23 -PUGLIA 

Ai Candidati 

All’Albo pretorio on line 

Al sito 

OGGETTO: Piano nazionale formazione docenti 2019/2022. Avviso pubblico per la selezione di esperti per 

la conduzione di attività di formazione sulla Metodologia Didattica DEBATE-GRADUATORIE DEFINITIVE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 0007225 del 1 luglio 2020; 

VISTO il verbale della Commissione per la valutazione delle candidature del 30 luglio 2020; 

VISTI gli atti in suo possesso; 

CONSIDERATA l’assenza di reclami avverso le graduatorie provvisorie pubblicate in precedenza; 

DISPONE 

la pubblicazione delle graduatorie definitive 

DEBATE CORSO BASE 

Cognome e nome Tipologia professionale Punteggio attribuito 

SOCIETÀ NAZIONALE DEBATE ITALIA Ente  88 

D’ALOJA LUANA Esperto  32 

BIASI MARIELE Esperto  31 

FUNIATI POMPEA Esperto  30 

RUGGIERO LORENZO Esperto  24 

MALENA BRUNO ANTONIO  Esperto  18 

 
 

DEBATE CORSO AVANZATO 

Cognome e nome Tipologia professionale Punteggio attribuito 

SOCIETÀ NAZIONALE DEBATE ITALIA Ente  88 

D’ALOJA LUANA Esperto  32 

FUNIATI POMPEA Esperto  30 

MALENA BRUNO ANTONIO  Esperto  18 

 
Il rappresentate o un suo sostituto della Società nazionale debate Italia è convocato giorno 2 settembre alle 
ore 11:00 presso l’IISS “Del Prete-Falcone”, sede via Mazzini s.n., Sava (TA). 
 

IL DIRIGENTESCOLASTICO 
Prof. Alessandro Pagano 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

http://www.delprete.gov.it/



